
 

 

Türkiye-Özbekistan Yuvarlak Masa Toplantısı 

26 Aralık 2023, Ankara, TOBB 

 

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Cevdet Yılmaz, 

 

Özbekistan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve 

Maliye Bakanı Sn. Jamshid Kuchkarov, 

 

Sn Büyükelçiler, Bakan Yardımcılarımız, 

 

TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu,  

 

Özbekistan İş Konseyi Başkanımız Özgür Özgüven, 

 

Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davron Vahabov, 

 

Türkiye ve Özbekistan İş Dünyasının Başkan ve Temsilcileri, 

 

Orta Asya’nın incisi ata vatanımız Özbekistan’dan gelen 

dostlarımızla TOBB ev sahipliğinde birlikte olmanın mutluluğuyla, sizleri 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu-DEİK adına saygıyla selamlıyorum. 

Türk özel sektörünün dış dünyaya açılan penceresi olan DEİK, 38 

yıldır çalışan bir iş platformu. Ülkeler arası yatırım ve ticareti artırmak için 

“Ticari Diplomasi” anlayışıyla, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Ticaret 

Bakanımızın destek ve koordinasyonuyla çalışıyoruz. 144’ü ülkeler arası 

iş konseyleri olmak üzere 152 İş Konseyimiz bulunuyor.  

Bunlardan biri olan ve 1993 yılında kurulan Türkiye-Özbekistan İş 

Konseyimiz de DEİK’in aktif konseylerinden birisi. Karşı kanadı 



 

 

Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası ile birlikte çalışıyor, Türk tarafında iş 

Konseyimizin Başkanı Özgür Özgüven, hepsine işbirlikleri için teşekkür 

ediyorum. 

KEK vesilesiyle düzenlediğimiz yuvarlak masa toplantıları ve iş 

forumlarının, ülkelerimiz arasındaki ekonomik iş birliğinin gelişiminde rolü 

büyük. 28 Haziran 2021’de Taşkent’teki etkinliğimizden sonra, karşılıklı 

ticaret ve yatırımlarda artış olduğunu memnuniyetle görüyoruz.  

Biraz sonra gerçekleştireceğimiz iş forumu elbette önemli, ama 

somut konulara odaklanabilmek için özellikle dar kapsamlı katılımcılarla 

bu tip yuvarlak masa toplantılarının önemi çok. Ciddi projeleri olan, iş ve 

yatırım hacmini artırmak isteyen firmalarımız, bu süreçte önlerinin daha 

fazla açılması için gereken veya problem olan konuları, devlet 

büyüklerimize doğrudan iletme imkânı elde ediyor. Onlar önümüzü 

açacak, biz de iş dünyası olarak daha fazla çalışacağız. Bu sebeple ben 

sözü daha fazla iş dünyamıza bırakmak istiyorum. 

Bugünkü yuvarlak masa toplantısı, devamındaki iş forumu ve KEK 

toplantısının, kardeş ülkelerimiz arasındaki ticari ve ekonomik iş birliğinde 

yeni sayfalar açacağına inanıyorum. 

Bu duygularla, başta Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Cevdet 

Yılmaz ve Özbekistan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve 

Maliye Bakanı Sn. Jamshid Kuchkarov olmak üzere katılan herkese 

teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.  

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 


